THÔNG BÁO

V/v ghi tên ông Đàm Văn Thin vào Danh sách đề nghị Bộ Tư pháp

cho tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng

Thực hiện Luật Công chứng năm 2014 và Thông tư số 08/2015/TT-BTP ngày

02/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng.

Xét hồ sơ đăng ký tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần

thứ 5 của ông Đàm Văn Thin.

Sở Tư pháp thông báo ghi tên vào Danh sách đề nghị Bộ Tư pháp cho tham dự

kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ 5 đối với cá nhân có thông

tin như sau:

1. Họ và tên: Đàm Văn Thin - Sinh ngày: 16/6/1993.

- Căn cước công dân số: 070093002826, cấp ngày 16/4/2021.

- Chỗ ở hiện nay: Ấp Đồng Chắc, xã Tân Hòa, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình

Phước.

2. Thời gian tập sự, nơi tập sự:

- Thời gian tập sự: Từ ngày 13/02/2023 đến ngày 13/02/2024.

- Nơi tập sự: Văn phòng công chứng Nguyễn Diên Tiến, địa chỉ: Đường

Nguyễn Chí Thanh, khu phố Tân An, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình

Phước.

- Ông Đàm Văn Thin được công nhận hoàn thành tập sự theo Quyết định số

55/QĐ-STP ngày 04/3/2024 của Sở Tư pháp.

3. Người hướng dẫn tập sự:

- Công chứng viên Trịnh Hồng Hải.

- Thẻ công chứng viên số 286/CCV, do Sở Tư pháp cấp ngày 05/10/2022.

Kính gửi Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp tổng hợp ông Đàm Văn Thin vào

Danh sách cho tham dự kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ 5

theo quy định.

Thông báo này thay thế Thông báo số 140/TB-STP ngày 08/7/2023 của Sở Tư

pháp.

(Gửi kèm: Hồ sơ đăng ký kiểm tra KQTSHNCC của ông Đàm Văn Thin)./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- GĐ, PGĐ Trần Thanh Long (b/c);

- VPCC Nguyễn Diên Tiến;

- Ông Đàm Văn Thin;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

           SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP   Bình Phước, ngày        tháng 7  năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:04:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:06:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:06:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T16:07:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!